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11. G osztdly Magyar nyelv és irodalom
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. Pet6fi Sandor pdlyaképe, tajkoltészete

. Pet6fi Sandor szerelmi koltészete

. Pet6fi Sandor forradalmi koltészete

. J6kai Mor ,Az arany ember”

. Arany Janos nagykdrosi balladdinak bemutatdsa egy- két alkotds alapjan
. Arany Janos ,Letészem a lantot”

. Madach Imre ,, Az ember tragédiaja”

Mikszath Kdlman , Az a fekete folt”

Mikszath Kalman , Beszterce ostroma”

10. Tolsztoj ,,Ivan lljics halala”

11

. Csehov , A csinovnyik halala”

12. A modern polgari drdma, Ibsen , A vadkacsa”

13. Alira a 19. szazad masodik felében, Baudelaire, Verlaine, Rimbaud

14. Ady Endre palyaképe, ars poeticdja

15. Ady ugar versei

16. Ady Léda és Csinszka versei

17. Méricz Zsigmond. Barbarok

Magyar nyelv

1.A szbvegszerkesztés menete

2.

3.

4.

5.

Az érvel§ szovegek tipusai
A beszéd zenei eszkozei
A csoportnyelvek

A hataron tali magyar nyelvhasznalat



